
UCHWAŁA NR L/484/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sławkowie, stanowiącej działkę 
nr 3554/14 o pow. 0,0479 ha, Obręb Sławków,  dla której Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej Wydział VI Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00013445/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 8F768157-7955-405F-B2DD-5E54CA69AB83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


